15' COPPA DELLA COLLINA STORICA
CLASSIFICA RAGGRUPPAMENTO 2

POS NR

EQUIPAGGIO

VETTURA

C

D

SCUDERIA

PENALITA’

3 38

5 37

6 41

7 39

9 77

36

40

93

92

CLERICI MAURO
RESTELLI DEBORAH
LUI LUCIANO

VICCHI ENRICA
MONTI LUCIANO
VIDA MARCO
BONFANTE MAURO
BRUNO CINZIA
PRANDELLI GIOVANNI
PASOTTI LOREDANA
NARDIELLO GERARDO
GRASSI MANUELA
BATTAGLIOLA DOMENICO
CALEGARI LORENZO
GIANOTTI DOMENICO
ZANOTTI ANTONELLA
PARRUZZA RICCARDO
PARRUZZA ALESSIO

*¥* ISCRITTI

***% NON VERIFICATI
MARCATTIL] PAOLO
CASALEGGIO PAOLO
GROSSI GIANCARLO
CAVAZZANA ANDREA
MIATTO ROBERTO
CHIODI ROBERTA

*F%k - AMMESSI

**% NON PARTITI

*¥% RITIRATI

*** ESCLUSI

DE ANGELIS ERMANNO
DE GAUDIO ANNUNZIATA

Rk FT.M.
*** CLASSIFICATI

Pistoia 25 Maggio 2014

PORSCHE 356 A

FIAT 1100/103

FIAT 1100/103 TV

FIAT 1100/103
MERCEDES BENZ 190 SL
TRIUMPH TR 3

AUSTIN HEALEY 100/4
PORSCHE 356 A T1

A.R.GIULIETTA SPRINT

TRIUMPH TR 2 LONG D.
LANCIA AURELIA B24

PORSCHE 356 SPEED.

LANCIA APRILIA

1956

1953

1955

1956

1955

1957

1955

1957

1956

1954

1956

1955

1949

FRANCIACORTA MOTORI
CLASSIC TEAM

AUTO MOTOSTORICHE VA
SQUADRA CORSE CMAE
EMMEBI 70

SQUADRA CORSE CMAE
3T AUTO D'EPOCA
EMMEBI 70

MODENA HISTORICA

SQUADRA CORSE CMAE
CLASSIC TEAM EBERHAR

PADOVA AUTOSTORICHE

147
172
182
189
223
231
235
436

467

CR/Paginaldil

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.ficr.it



